PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2020                                                                                                           №  404
О назначении куратора
налоговых расходов округа Муром
             В целях установления единого подхода при рассмотрении предложений         о предоставлении отдельным категориям налогоплательщиков налоговых льгот    и повышения эффективности предоставляемых налоговых льгот по местным налогам в соответствии с решением Совета народных депутатов от 26.06.2014      № 562 «Об утверждении Положения о финансовым управлении администрации округа Муром», руководствуясь постановлением администрации округа Муром от 27.12.2019 № 963 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов округа Муром и оценки налоговых расходов округа Муром» и Уставом округа Муром
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить  финансовое управление администрации округа Муром куратором налоговых расходов округа Муром.
2. Уполномочить финансовое управление администрации округа Муром проводить оценку эффективности налоговых расходов округа Муром, обусловленных льготами, предоставленными плательщикам местных налогов.
3. Финансовому управлению администрации округа Муром обеспечить утверждение методики оценки эффективности налоговых расходов округа Муром, а также ежегодное утверждение (изменение) методики оценки эффективности налоговых расходов округа Муром по новым налоговым расходам в установленном порядке и в соответствии с действующим законодательством.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на   начальника финансового  управления  администрации  округа  Муром.
5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа            в  пределах информационного ресурса финансового управления.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Зав. отделом доходов и экономического
анализа финансового управления
администрации округа Муром
	Н.М.Лыщина

	Согласовано:

	Начальник финансового управления
администрации округа Муром
	О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ

округа Муром  «Организационное управление»                                             О.В.Едачева
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:  О назначении куратора налоговых расходов округа Муром

	Разослать:
	В дело, финансовое управление,  МИ ФНС России № 4 по Владимирской области - по 1 экз.